el  Projecte d’adequació de diversos espais del pati de l’Escola Josep Orriols i  
Roca de Moià,  de  data  23  d’abril  de  2025,  redactat  per  les  arquitectes  de 
MUNTANT ARQUITECTURA SCCLP, Joana Solsona Bernades i Clara Casas 
Arrufat, amb un pressupost d’execució per contracte total de Seixanta-set mil 
quatre-cents vint-i-quatre euros amb seixanta cèntims (67.424,60 €), IVA inclòs

2. En data 30 de juny de 2025, per Provisió d’Alcaldia, es posa de manifest la 
necessitat d’executar les obres i,  atès que l’Ajuntament de Moià no disposa 
dels mitjans ni recurs tècnics adients per realitzar aquestes actuacions, s’incoa